Transfer at the CTA Blue Line Forest Park Transit Center to/from
YT — esta R O u t e 3 0 1 Effective Date - ..@ E?esstoeg_ssf?ep_sn stOOI‘It!)y o ang Routes 303, 305, 308, 310, 317 and 318.
utobu. u n this route wi p to pick up an
ruta estdn equipados con portabicicletas. | December 8, 2024 —_— drop off passengers only at bus stop signs . )
— 2024 with the Pace logo and route number. Please Transborde en el Centro de Transito de la Linea Azul de CTA en
El servicio de Pace es accessible(fif Tl wait for the bus at a bus stop sign. Forest Park a/de Rutas 303, 305, 308, 310, 317 y 318.
para sillas de ruedas. ‘ ‘ - ter ot the Wheaton Metra Statl N ’ ! ! ’
P/ | Jranster at the Wheaton WVetra Station Solamente Paradas Asignadas
:g/fr‘?vw R?Utevsv.Tlf:l ’IZ‘13 a?)d d w {>> E YEARS OF SERVICE Los Autobuses en esta ruta pararan a recoger y
e eaton-Wintie n Demand. O pace bajar a pasajeros solamente donde haya parada
DuPage Count S de autobus sefaladas con el logo de Pace y el
ag Y Transborde en la estacion de Metra en nimero de la ruta. Por favor espere al autobtis
Jlld_ICI_aI Center Wheaton a/de Rutas 711, 714 yel Pace Park-n-Ride donde estén estas serales. “ )
(Building 505) Wheaton-Winfield On Demand. 1N Certain trips only. Please see schedule. Elmhurst  Hiliside o Hillside = Madison 318
. 2\ 303, 310, 317
to Whe_a ton Solamente ciertos viajes. Por favor consulte CTA Blue Li For e§t P.ark
Elburn gy Station. - ) ol horario. Jackson <— Ma ywooo’ — ue Line [l Public Library
Metra UP, West Line \’“e\é I & _ Forest Park
@ 7, Gables to A suts Mz 2% Transit Center g 2°<S°"
ManciaGE  Libert : Chicago Lombard @ 2 = 29, [Btrips g I~ |
sy E trips ; Elmhurst an, Mstagill — 310 B B viajes E|& ® -
i g 5 Willow [E vigjes Villa Park i i T & 2 3 ; @ g CTABlueline to
B, Etr!ps E 2 o - c “ Memorial Hoqu.‘al- Harrison Qe < 8 Proviso Ri d & Chicago
, Evigies | £ & Childs g I= X g |5 ® 2 Main Campus NH - < 2 = £l £ Math and Science }!Vereage o
o © @ S 8 s Glen Ellyn | |2 ol ) o . ] T B SR Hospital ' [orest Park
) £ - - Academ
o 3 s of - = b Oakbrook = [l Proviso West S o « y = a
= ] S S 0 o= B axioroo High School 5 @ |. HIES
} 5 Roosevelt Terrace « Roosevelt
P
° = o — . - 305
S o =2 > o B Broadview 3 Madden [ ]
<+ 0 S = I ) h Mental |
Wheaton z 2 5 © 1atn = E Public Health :
™~ ™~ 7 - £ @ Westchester sl I~ Library ea Forest Park Plaza
(CDIJ’!;a)]%S E 3 . Commerce Oak BrOOk @ & Center
For additional scheduled service between the Wheaton Metra Station and the (,5, =1 ! = Hines. 308 Loyola Hospital
DuPage County Judicial Center, please see the Wheaton-Winfield On Demand % @ ~ . Hospital -
timetable. Call 630-379-1976 for details about On Demand zone boundaries, 322 22nd s 22nd 322 ™ BroadVIeW ?
service hours and to schedule a ride. 5 -
- - . - =]
Para servicio adicional entre la estacion de Metra en Wheaton y el Centro Judicial Oakbrook § Note: At the CTA Blue Line Forest Park Transit Center, the bus stop
del Condado DuPage, por favor consulte el horario del Wheaton-Winfield Center for Route 301 is located on the north side of the train station.
On Demand. Llame al 630-379-1976 para detalles de los limites de la zona, las (Macy’s west
horas de operacion, y para programar su viaje del servicio On Demand. entrance) ;\Iota: I:Zjv ziliclientrobde Translgo d% 6&11 Linea /ﬁuclj de CTA deanorest Park,
la parada del autobus para Ruta estd al lado norte de la estacion
Transfer at Oakbrook Center to/from del tren.
Routes 322 and 332.
PaceB Transbords e Oakbrook Center a/ds SATURDAY EASTBOUND SABADO HACIA EL ESTE SATURDAY WESTBOUND SABADO HACIA EL OESTE
ELMHURST ELMHURST
MEMORIAL CTA BLUE LINE CTA BLUE LINE MEMORIAL
OAKBROOK |HOSPITAL- HARRISON/ | ROOSEVELT/ | ROOSEVELT/ | FOREST PARK FOREST PARK ROOSEVELT/| ROOSEVELT/ |HARRISON/| HOSPITAL- OAKBROOK
CENTER MAIN CAMPUS | WOLF MANNHEIM |5TH TRANSIT CENTER TRANSIT CENTER |5TH MANNHEIM |WOLF MAIN CAMPUS |CENTER
- - 5:30AM B |5:37AM 5:43AM 5:47AM 5:57AM 6:02AM 6:09AM 6:13AM 6:20AM 6:27AM
- - 6:158B 6:22 6:28 6:32 6:42 6:47 6:54 6:58 7:05 7:12
s3300 M - S58°88 BERS88R-g Y S EE3ESTPTATIBRCEISC 6:34AM 6:43AM 6:48 6:52 6:58 7:02 7:12 7:17 7:24 7:28 7:35 7:42
35857 I 2 855383 g38.85887 S5o% 835558288850 58%5832 o] - - 7:10 B 7:17 7:23 7:27 7:42 7:47 7:54 7:58 8:05 8:12
033,82 = 35 8g8 FeRpr.5z8 m =hed Y %guégeg dg8if;g2anEas m 7:24 7:33 7:38 7:42 7:48 7:53 8:12 8:18 8:25 8:29 8:36 8:43
gLl g 268338 855225879 m 5oa il 288820828 5892289 . . . . . . . . . . . .
égggs s EIN 8 o oo fn’ 1°% ,§§, %ég%ggg% oo gggé 7o 3 584232884°5238873555 [=] 0§ () 7:54 8:03 8:08 8:12 8:18 8:23 8:42 8:48 8:55 8:59 9:06 9:13
U T el < 5 Z R fgiaso3gs = sE2i k2o _ 7 > MRS L = ~0 C 8:24 8:33 8:38 8:42 8:48 8:54 9:12 9:18 9:25 9:29 9:37 9:44
R S HEd S ER o5 Bloslscbizei s =s8ced g =8 REYE CEED > B3I = | Rl o 2 ; 8:54 9:03 9:08 9:12 9:18 9:04 9:42 9:48 9:55 9:59 10:07 10:14
Q 3 =<ad 838832 R 2328 k= N5 8= 2355_.% co=S>5@w . . . . . . . . . . . .
2503« H E8=4 2! ;%’_gg el C B TEE FEsgr-BEe S o2 gg&% g 35 ] 90 B5z M %‘g’_,g'osa% > gépgﬁwgg T 85 o 9:24 9:33 9:38 9:42 9:48 9:54 10:12 10:18 10:25 10:29 10:37 10:44
Fo032 g Sofld 8285 y,-,—,-;?n o] 558=355 230928858 S X 3353 sopy 243 s B ‘g;wggg 25288885 Y :< 9:54 10:03 10:08 10:12 10:18 10:24 10:42 10:48 10:56 11:00 11:08 11:16
gg8gs & g9 o 'gggi- ®ao o = gg%; §§%§§§§§§ z2g 3§§§ Z agy | 05 855 = ;gg‘g{’ég §,§§§‘;§§g ; oo ; 10:24 10:33 10:38 10:43 10:49 10:55 11:12 11:18 11:26 11:30 11:38 11:46
28 iz M o089 230 B F5ffccgniaz-ocoolznic Y Z3:cHE KRl 323 932 Pfis.si: a3zt NG 2 10:54 11:03 11:08 11:13 11:19 11:25 11:42 11:48 11:56 12:00PM  12:08PM 12:16PM
LY > g;}” b Eggﬁ 833.8 o] 2= gggg égﬁggﬁgéa‘ g o5 gggg SEN SEEE 383 Hezesss 5552325 gy 50 m 11:24 11:33 11:38 11:43 11:49 11:55 12:12PM 12:18PM 12:26PM 12:30 12:38 12:46
i O e 4 R833 °>5e E EEEr R M RISl © ¢ 2 3823 2 8% B ’g%% 8g%—’_ 3 58552 fE=z.325 3 8(‘? - 11:54 12:03PM 12:08PM  12:13PM 12:20PM 12:26PM 12:42 12:48 12:56 1:00 1:08 1:16
2 o= B88288e55388 8%gg 5285 b = o “S58¢ 52333288 ! . y n : 4 R q q q q R
fasze g §§, ) < g 85 :c°> LEES L LR S L 1 Qo %m@ EE > g§ 3 53? FE 5] Z.c82 LRt S oo o] 12:24PM 12:33 12:38 12:43 12:50 12:56 1:12 1:18 1:26 1:30 1:38 1:46
Y > Xl © o 2 B 82p808igaErc.2208g8 g_ S SEas 3 Iy g 2 3 ‘055%% 2225853 iy c 12:54 1:03 1:08 1:13 1:20 1:26 1:42 1:48 1:56 2:00 2:08 2:16
-ggéa > P H g EL gggggé_g%g%gég%ggﬁ ol §$§§ b = @ sEgad gggggﬁg = 1:24 1:33 1:38 1:43 1:50 1:56 2:12 2:18 2:26 2:30 2:38 2:46
gl s W S_oEB3Emade¥s g8gcdsy Sésc M S g c5g Epepy g m 1:54 2:03 2:08 2:13 2:20 2:26 2:42 2:48 2:56 3:00 3:08 3:17
03 -2 S EZa8 5, >28c8g%22a88 - 35328 5328352 2:24 2:33 2:38 2:43 2:50 2:56 3:12 3:18 3:26 3:30 3:38 3:47
3%p0 ST P<000RP<BOS3HP PR Q o az=22 6 L@ 255
2:54 3:04 3:09 3:16 3:23 3:29 3:42 3:48 3:56 4:00 4:08 4:17
3:24 3:34 3:39 3:44 3:51 3:57 4:12 4:18 4:26 4:30 4:37 4:45
3:54 4:04 4:09 4:14 4:21 4:27 4:42 4:48 4:56 5:00 5:07 5:15
4:24 4:34 4:39 4:44 4:51 4:57 5:12 5:18 5:26 5:30 5:37 5:45
4:54 5:04 5:09 5:14 5:21 5:27 5:42 5:48 5:56 6:00 6:07 6:15
—_ /‘\ 5:24 5:33 5:38 5:43 5:50 5:56 6:12 6:18 6:26 6:30 6:37 6:45
(@) m g COD S 5:54 6:03 6:08 6:13 6:20 6:26 6:42 6:48 6:56 7:00 7:07 7:15
‘_E § o o j_> 6:24 6:33 6:38 6:43 6:49 6:54 712 7:18 7:26 7:30 7:37 7:45
-+ 5 T Q 3 8 — 6:54 7:03 7:08 7:13 7:19 7:24 7:42 7:48 7:56 8:00 8:07 8:15
(0%) o c Q -l | K5 co ) 7:32 7:41 7:46 7:51 7:57 8:02 8:12 8:18 8:26 8:30 8:37 8:45
Q =] = 9 O Oflz [55 ‘ (n o 8:12 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:52 8:58 9:06 9:00 9:16 9:24
D E < ® - D g o ) 8:52 9:01 9:06 9:11 9:16 9:21 9:32 9:38 9:45 9:48 9:55 10:03
O 5 = o - a od|ac — A 9:32 9:41 9:46 9:51 9:56 10:01 10:12 10:18 10:25 10:28 - .
D. 8 D - _°2 o % 2 o = f? % sk g_ 10:12 10:21 10:26 10:31 10:36 10:41 10:52 10:58 11:05 11:08 - -
9) x - ~ = . o|=
5' ‘SD wn o % - g 5 5 QD % g 5 T 8 o 8 m % o|= g . 8 > @ Posted Stops Only. Buses will stop at Posted Stops Only along the entire route.
c 1 — — 2 O o —
g o g 0 I< oo % 8 % 9‘- § =, o) T E =] o ; (%) :l: > gl-, = 5 g— o B - Bus operates via Harrison St. - Frontage Rd. - Jackson Blvd. - Wolf Rd.
S = = Q - =) - (1] @ ® & =
a 2 Q < j g% % (o) 'E 8 -5 - % (o] 2 (7] 2 o 3 5 @8 S 3 = 8 g Sunday service will operate on New Year’s Day, Memorial Day, Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day and Christmas Day.
Sw|lo <23 * oX T o T ~ = K P ac (D o
%9’ O 2 7 (@) @) (] ('_Iz 9.. (@) Q 8 ; wo e} j g ‘< :'I- % 9 5 = 8 % 8 @ Solamente Paradas Asignadas. Los autobuses pararan Solamente en Paradas Asignadas por toda esta ruta.
= —3 = =
() N g g 9 ‘:D g g '9_’._ r g _g 'g_ ‘T g E % g r Q g n< 8 <, g 2 B - El autobus opera a través de Harrison St. - Frontage Rd. - Jackson Blvd. - Wolf Rd
o -, = = == — — — — » o
Q (ON¢] 4 2- (o=} o cQ (o o a o ()=} D o ® QD Servicio de los Domingos estara en efectivo el Dia de Afio Nuevo, Dia Memorial, Dia de Independencia (4 de Julio), Dia Laboral (Labor Day), Dia de Accion de Gracias (Thanksgiving), y el
NN <o < (1) = o o = ) <3 ° ,
N D -—-=< <350 - (7 (1)) —— - ~ D oo o = Dia de Navidad.




& ROUTE 301 © ROOSEVELT ROAD BN () oace

WEEKDAY EASTBOUND ENTRE SEMANA HACIA EL ESTE

ARRIVES |DEPARTS ELMHURST
WHEATON |WHEATON ARRIVES DEPARTS MEMORIAL CTA BLUE LINE
METRA METRA ROOSEVELT/ | ROOSEVELT/ |[ROOSEVELT/ | OAKBROOK | OAKBROOK | HOSPITAL- HARRISON/ |[ROOSEVELT/ | ROOSEVELT/ | FOREST PARK
STATION |[STATION |LORRAINE FINLEY ARDMORE |CENTER CENTER MAIN CAMPUS |WOLF MANNHEIM |5TH TRANSIT CENTER
- - - - - - - - - 5:32AM B 5:40AM 5:49AM 5:57AM
- - - - - 5:32AM C 5:42AM 5:44AM 5:53AM 5:59 6:05 6:14 6:22
- - - - - - - - - 6:17 B 6:25 6:34 6:42
- - 5:50AM 5:57AM 6:05AM 6:12 6:22 6:24 6:33 6:39 6:45 6:54 7:02
- - - - - - - - - 6:52 B 7:00 7:09 717
- - - - - 6:40 C 6:50 6:52 7:01 7:07 7:13 7:22 7:30
- - - - - - - - - 7:20B 7:28 7:37 7:45
- - 6:50 6:57 7:05 7:12 7:22 7:24 7:33 7:39 7:45 7:54 8:02
- - - - - 7:32C 7:42 7:44 7:53 7:59 8:05 8:14 8:22
719AME  |7:28AME  [7:30 E 7:37 7:45 7:52 8:02 8:04 8:13 8:19 8:25 8:34 8:42
- - 7:49 7:56 8:04 8:11 8:21 8:24 8:33 8:39 8:45 8:54 9:02
- - - - - 8:42 C 8:52 8:54 9:03 9:09 9:15 9:24 9:32
- - 8:49 8:56 9:04 9:10 9:21 9:24 9:33 9:39 9:45 9:54 10:02
- - - - - 9:43 C 9:54 9:54 10:03 10:09 10:15 10:24 10:32
- - 9:49 9:56 10:04 10:10 10:21 10:24 10:33 10:39 10:45 10:54 11:02
- - - - - 10:43C 10:54 10:54 11:08 11:09 11:15 11:24 11:32
- - 10:49 10:56 11:04 11:10 11:21 11:24 11:33 11:39 11:45 11:54 12:02PM
- - - - - 11:43 C 11:54 11:54 12:03PM 12:09PM 12:15PM 12:24PM 12:32
- - 11:49 11:56 12:04PM 12:10PM 12:21PM 12:24PM 12:33 12:39 12:45 12:54 1:02
- - - - - 12:43C 12:54 12:54 1:03 1:09 1:15 1:24 1:32
- - 12:49PM 12:56PM 1:04 1:10 1:21 1:24 1:33 1:39 1:45 1:54 2:02
- - - - - 1:43C 1:54 1:54 2:03 2:09 2:15 2:24 2:32
- - 1:49 1:56 2:04 2:10 2:21 2:24 2:33 2:39 2:45 2:54 3:02
- - - - - 2:33C 2:44 2:44 2:53 2:59 3:05 3:14 3:22
- - - - - 2:51C 3:02 3:04 3:13 3:19 3:25 3:34 3:42
- - - - - - - - - 3:30 B 3:38 3:47 3:55
- - 2:49 2:56 3:05 3:13 3:25 3:27 3:36 3:42 3:48 3:57 4:05
2:57PME 3:06PME |3:08 E 3:16 3:25 3:33 3:45 3:47 3:56 4:02 4:08 4:17 4:25
3:17E 3:26 E 3:28 E 3:36 3:45 3:53 4:05 4:07 4:16 4:22 4:28 4:37 4:45
- - 3:48 3:56 4:05 4:13 4:25 4:27 4:36 4:42 4:48 4:57 5:05
3:57 E 4:06 E 4:08 E 4:16 4:25 4:33 4:45 4:47 4:56 5:02 5:08 5:17 5:25
4:17E 4:26 E 4:28 E 4:36 4:45 4:53 5:05 5:07 5:16 5:22 5:28 5:37 5:45
- - 4:48 4:56 5:05 5:13 5:25 5:27 5:36 5:42 5:48 5:57; 6:05
4:57 E 5:06 E 5:08 E 5:16 5:25 5:33 5:45 5:47 5:56 6:02 6:08 6:17 6:25
- - - - - 5:53 C 6:05 6:07 6:16 6:22 6:28 6:37 6:45
- - 5:50 5:58 6:05 6:12 6:24 6:27 6:36 6:42 6:48 6:57 7:05
- - - - - 6:39 C 6:51 6:53 7:02 7:08 7:14 7:22 7:30
- - 6:50 6:57 7:04 7:11 7:21 7:24 7:32 7:38 7:44 7:52 8:00
- - - - - 8:12C 8:22 8:24 8:32 8:38 8:44 8:52 9:00
- - - - - 9:112C 9:22 9:24 9:32 9:38 9:44 9:52 10:00
- - - - - 10:12C 10:22 10:24 10:32 10:38 10:44 10:52 11:00

WEEKDAY WESTBOUND ENTRE SEMANA HACIA EL OESTE

ELMHURST ARRIVES |DEPARTS |DUPAGE
CTA BLUE LINE MEMORIAL ARRIVES DEPARTS WHEATON |WHEATON |COUNTY
FOREST PARK ROOSEVELT/ | ROOSEVELT/ |HARRISON/ |HOSPITAL- OAKBROOK |OAKBROOK | ROOSEVELT/ | ROOSEVELT/| ROOSEVELT/ | METRA METRA JUDICIAL
TRANSIT CENTER MANNHEIM MAIN CAMPUS CENTER CENTER ARDMORE |FINLEY LORRAINE |STATION |STATION |CENTER
6:10AM -
5:42 5:49 5:57 6:03 6:09 6:17 6:19 6:28 6:35 6:42 6:50 6:52AM D |6:58AM
6:05 6:13 6:22 6:28 6:34 6:42 6:44 6:53 7:00 7:07 7:15 7:21D 7:27
6:20 6:28 6:37 6:43 6:49 6:57 6:59 7:08 7:15 7:22 7:30 - -
6:35 6:43 6:52 6:58 7:04 7:12 7:14 7:24 - - - - -
6:50 6:58 7:07 7:13 7:19 7:27 7:29 7:38 7:45 7:52 8:00 8:02D 8:08
7:05 7:13 7:22 7:28 7:34 7:42 7:44 7:54 - - - - -
7:20 7:28 7:37 7:43 7:49 7:57 7:59 8:08 8:15 8:22 8:30 - -
7:35 7:43 7:52 7:58 8:04 8:12 8:14 8:24 - - - - -
7:50 7:58 8:07 8:13 8:19 8:27 8:29 8:39 - - - - -
8:05 8:13 8:22 8:28 8:34 8:42 8:44 8:54 - - - - -
8:20 8:28 8:37 8:43 8:49 8:57 8:59 9:09 9:15 9:22 9:30 - -
8:48 8:55 9:04 9:10 9:16 9:24 9:24 9:35 - - - - -
9:18 9:25 9:34 9:40 9:46 9:54 9:58 10:08 10:14 10:21 10:29 - -
9:48 9:55 10:04 10:10 10:16 10:24 10:24 10:35 - - - - -
10:18 10:25 10:34 10:40 10:46 10:54 10:58 11:08 11:14 11:21 11:29 - -
10:48 10:55 11:04 11:10 11:16 11:24 11:24 11:35 - - - - -
11:18 11:25 11:34 11:40 11:46 11:54 11:58 12:08PM 12:14PM 12:21PM 12:290PM - -
11:48 11:55 12:04PM 12:10PM 12:16PM 12:24PM 12:24PM 12:35 - - - - -
12:18PM 12:25PM 12:34 12:40 12:46 12:54 12:58 1:08 1:14 1:21 1:29 - -
12:48 12:55 1:04 1:10 1:16 1:24 1:24 1:35 - - - - -
1:18 1:25 1:34 1:40 1:46 1:54 1:58 2:08 2:14 2:21 2:29 - -
1:48 1:55 2:04 2:10 2:16 2:24 2:24 2:35 - - - - -
2:15 2:22 2:31 2:37 2:43 2:51 2:53 3:02 3:12 3:21 3:29 3:31PMD 3:37PM
2:40 2:47 2:56 3:02 3:09 3:17 3:19 3:28 - - - - -
3:00 3:08 3:17 3:23 3:30 3:38 3:40 3:48 3:58 4:07 4:15 4:17 D 4:23
3:18 S 3:26 S 3:35 S 3:43 S - - - - - - - - -
3:20 3:28 3:37 3:43 3:50 3:58 4:00 4:08 4:18 4:27 4:35 - -
3:40 3:48 3:57 4:03 4:10 4:18 4:20 4:29 - - - - -
4:00 4:08 4:17 4:23 4:30 4:38 4:40 4:49 - - - - -
4:20 4:28 4:37 4:43 4:50 4:58 5:00 5:08 5:18 5:27 5:35 - -
4:40 4:48 4:57 5:03 5:10 5:18 5:20 5:29 - - - - -
5:00 5:08 5:17 5:23 5:30 5:38 5:40 5:49 - - - - -
5:20 5:28 5:37 5:43 5:50 5:58 6:02 6:10 6:16 6:22 6:29 - -
5:40 5:48 5:57 6:03 6:10 6:18 6:20 6:29 - - - - -
6:00 6:08 6:17 6:23 - - - - - - - - -
6:20 6:28 6:37 6:43 6:50 6:58 7:02 7:10 7:16 7:22 7:29 - -
6:45 6:53 7:02 7:07 - - - - - - - - -
7:12 7:19 7:27 7:32 7:38 7:45 7:47 7:56 - - - - -
7:42 7:49 7:57 8:02 - - - - - - - - -
8:12 8:19 8:27 8:32 8:38 8:45 8:47 8:56 - - - - -
9:12 9:19 9:27 9:32 9:38 9:45 9:47 9:56 - - - - -
10:12 10:19 10:27 10:32 - - - - - - - - -
11:12 11:19 11:27 11:32 - - - - - - - - -
SUNDAY EASTBOUND DOMINGO HACIA EL ESTE SUNDAY WESTBOUND DOMINGO HACIA EL OESTE

ELMHURST ELMHURST
MEMORIAL CTA BLUE LINE CTA BLUE LINE MEMORIAL
OAKBROOK |HOSPITAL- HARRISON/ | ROOSEVELT/| ROOSEVELT/ |FOREST PARK FOREST PARK ROOSEVELT/ |ROOSEVELT/ | HARRISON/ |HOSPITAL- OAKBROOK
CENTER MAIN CAMPUS |WOLF MANNHEIM |5TH TRANSIT CENTER il TRANSIT CENTER MANNHEIM |WOLF MAIN CAMPUS | CENTER
- - 6:09AM B 6:16AM 6:22AM 6:26AM
- - 7:09 B 7:16 7:22 7:26
7:22AM 7:31AM 7:36 7:40 7:46 7:50 R : : : H .
7:52 8:01 8:06 8:10 8:16 8:20 8:10 8:15 8:22 8:25 8:32 8:40
8:22 8:31 8:36 8:40 8:46 8:50 8:40 8:46 8:53 8:56 9:03 9:11
8:52 9:01 9:06 9:10 9:16 9:20 9:10 9:16 9:23 9:27 9:34 9:42
9:22 9:31 9:36 9:40 9:46 9:50 9:40 9:46 9:53 9:57 10:04 10:12
9:52 10:01 10:06 10:10 10:16 10:21 10:10 10:16 10:23 10:27 10:34 10:42
10:22 10:31 10:36 10:40 10:46 10:51 10:40 10:46 10:53 10:57 11:04 11:13
10:52 11:01 11:06 11:10 11:16 11:21 11:10 11:16 11:23 11:27 11:34 11:43
11:22 11:31 11:36 11:40 11:46 11:51 11:40 11:46 11:53 11:57 12:04PM 12:13PM
11:52 12:01PM 12:06PM 12:10PM 12:16PM 12:21PM 12:10PM 12:16PM 12:23PM 12:27PM 12:34 12:43
12:22PM 12:31 12:36 12:40 12:46 12:51 12:40 12:46 12:53 12:57 1:04 1:13
12:52 1:02 1:07 1:11 1:17 1:23 1:10 1:16 1:23 1:27 1:34 1:43
1:22 1:32 1:37 1:41 1:47 1:53 1:40 1:46 1:53 1:57 2:04 2:13
1:52 2:03 2:08 2:12 2:18 2:24 2:10 2:16 2:23 2:27 2:34 2:43
2:22 2:33 2:40 2:45 2:51 2:58 2:40 2:46 2:53 2:57 3:04 3:13
2:52 3:03 3:10 3:15 3:21 3:26 3:10 3:16 3:23 3:27 3:34 3:43
3:22 3:32 3:37 3:42 3:48 3:53 3:40 3:46 3:53 3:57 4:04 4:13
3:52 4:02 4:07 4:12 4:18 4:23 4:10 4:16 4:23 4:27 4:34 4:44
4:22 4:32 4:37 4:42 4:48 4:53 4:40 4:46 4:55 4:59 5:06 5:16
4:52 5:02 5:07 5:12 5:18 5:23 5:10 5:16 5:25 5:29 5:36 5:45
5:22 5:32 5:37 5:42 5:48 5:53 5:40 5:45 5:54 5:58 6:05 6:13
5:52 6:02 6:07 6:12 6:18 6:23 6:10 6:15 6:24 6:28 - -
6:22 6:32 6:37 6:42 6:48 6:53 6:40 6:45 6:54 6:58 7:05 7:13
7:22 7:32 7:37 7:42 7:48 7:53 7:10 715, 7:24 7:28 - -
8:03 8:08 8:17 8:21 - -

@ Posted Stops Only. Buses will stop at Posted Stops Only along the entire route.

B - Bus operates via Harrison St. - Frontage Rd. - Jackson Blvd. - Wolf Rd.

C - Bus operates via Ardmore Ave. - 14th St. - Summit Ave.

D - After departing from the Wheaton Metra Station, bus operates via Liberty Dr. - Commerce Dr. - Gables Blvd. - Manchester Rd. - DuPage County Judicial Center.

E - After departing from the DuPage County Judicial Center, bus operates via Manchester Rd. - Gables Blvd. - Commerce Dr. - Liberty Dr. - West St. At the Wheaton Metra
Station, the bus arrives/departs from the Route 301 bus stop located on the southwest corner of Liberty/West.

S - Trip operates on school days only.

For additional scheduled service between the Wheaton Metra Station and the DuPage County Judicial Center, please see the Wheaton-Winfield On Demand timetable.
Call 630-379-1976 for details about On Demand zone boundaries, service hours and to schedule a ride.

Sunday service will operate on New Year’s Day, Memorial Day, Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day and Christmas Day.

@ Solamente Paradas Asignadas. Los autobuses pararan Solamente en Paradas Asignadas por toda esta ruta.

B - El autobus opera a través de Harrison St. - Frontage Rd. - Jackson Blvd. - Wolf Rd.

C - El autobus opera a través de Ardmore Ave. - 14th St. - Summit Ave.

D - Después de salir de la estacion de tren Metra en Wheaton, el autobls opera a través de Liberty Dr. - Commerce Dr. - Gables Blvd. - Manchester Rd. - DuPage County Judicial Center.

E - Despues de salir del Centro Judicial de DuPage County, el autobus opera a través de Manchester Rd. - Gables Blvd. - Commerce Dr. - Liberty Dr. - West St. En la estacidn del tren
Metra en Wheaton, el autobus llega/sale desde la parada de autobUls de la Ruta 301, localizada en la esquina suroeste de Liberty/West.

S - Viaje solamente opera los dias escolares.

Para servicio adicional entre la estacion de Metra en Wheaton y el Centro Judicial del Condado DuPage, por favor consulte el horario del servicio de Wheaton-Winfield On Demand. Llame
al 630-379-1976 para detalles de los limites de la zona, las horas de operacion, y para programar su viaje del servicio On Demand.

Servicio de los Domingos estara en efectivo el Dia de Afio Nuevo, Dia Memorial, Dia de Independencia (4 de Julio), Dia Laboral (Labor Day), Dia de Accion de Gracias (Thanksgiving), y el
Dia de Navidad.



